令和６年５月１日

各 位

                         株式会社デスティネーション十勝

                         代表取締役社長  林  克 彦

令和６年度『探検家 松浦武四郎の足跡を辿るツアー造成事業』

委託業務に係る企画提案の公募について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当社の事業推進に格別なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当社では、標記事業に係る委託業務について下記の通り企画提案を募集することと

いたしましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．事業名

「探検家 松浦武四郎の足跡を辿るツアー造成事業」委託業務

２．参加表明

企画提案書提出の意向がある場合は、企画提案指示書１０(1)に示す内容をメールでお

知らせください。（様式無し、メール本文で可）

※参加表明期限：令和６年５月８日（水）１７時

３．提出物について

企画提案書及び見積書（※詳細は、企画提案書指示書を参照してください）

４．今後のスケジュール

（１）参加表明締切    令和６年５月８日（水）１７時

（２）企画提案書提出締切 令和６年５月２９日（水）１７時

（３）企画提案審査会   令和６年６月１０日（月）

（４）契約書の締結    令和６年６月中旬

５．その他

事業に関する説明会は実施いたしません。

    〈問い合わせ先〉   〒080-0023 帯広市西１３条南８丁目１ とかちむら内

                     株式会社デスティネーション十勝

                     担当：工藤 陽司

                     電話：0155-65-4169 fax：0155-23-0172

                     E-mail：sp.ykudoh22@gmail.com